[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Фершампенуазского  сельского поселения

Нагайбакского муниципального района Челябинской области

                                                     РЕШЕНИЕ

от 26.09.2014 года № 15

с. Фершампенуаз

«О внесении изменений в решение Совета депутатов

Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского

 муниципального района Челябинской области

 от 23.10.2013 г №19 «Об установлении земельного   налога»
В соответствии с Федеральным законом от 02 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 29.11.2012 №202-ФЗ«О внесении  изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 4 статьи5 Налогового кодекса Российской Федерации Уставом Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области, Совет депутатов Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области,

РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области от  23.10.2013 года № 19  «Об установлении земельного налога»   следующее изменение:

а) пункт 5 Решения дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1.) 0,3 процента в отношении земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Всходы».
3. Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2013г.
Глава Фершампенуазского

     сельского поселения
                Б.А. Сагитдинов